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DENOMINAZIONE

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita' finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

 512.403.850,84

 1.242.505.686,67

 32.906.254,00

 0,00

 0,00

 1.676.274.503,43

1

2

3

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 708.413.644,43

 1.915.571.053,91

 500.000,00

 0,00

 0,00

 1.087.467.243,70

 1.012.998.950,10

 2.569.566.664,00

 1.385.948.124,57

 477.401.591,64

 0,00

 1.692.675.649,99

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 1.022.272.247,43

 370.344.914,99

 800.000,00

 0,00

 0,00

 681.076.346,41

 8.306.339.807,56

 561.211.541,13

 135.008.188,68

 76.475.387,92

 0,00

 135.222.106,31

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 1.565.518.478,69

 1.668.219.576,18

 33.706.254,00

 0,00

 0,00

 2.364.295.525,44

 10.089.958.614,94

 5.530.765.114,07

 1.521.456.313,25

 553.876.979,56

 0,00

 2.915.365.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 1.220.817.495,27

 3.158.076.740,58

 33.406.254,00

 0,00

 0,00

 2.763.741.747,13

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 62.206.212,85

 484.415.855,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 9.328.612.054,99

 931.556.456,12

 135.808.188,68

 76.475.387,92

 0,00

 816.298.452,72

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 13.234.047.300,58

 7.607.213.921,97

 1.555.162.567,25

 553.876.979,56

 0,00

 5.279.660.525,44

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-30.842.380,42

-55.368.974,52

 0,00

 0,00

 0,00

-6.944.675,60

 9.014.753.451,99

 2.476.782.595,04

 135.508.188,68

 76.475.387,92

 0,00

 1.222.689.350,01

TITOLO

 15.810.450,75Disavanzo di amministrazione CP 
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Totale spese

Totale Generale delle Spese

 3.464.090.294,94

 3.464.090.294,94

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EC

EC

 3.711.951.942,04

 3.711.951.942,04

 7.138.590.980,30

 7.138.590.980,30

I

I

ECP

ECP

 2.074.493.508,83

 2.074.493.508,83

 9.214.257.031,60

 9.214.257.031,60

PR

PR

PC

PC

 5.631.739.834,31

 5.631.739.834,31

 20.611.422.021,82

 20.627.232.472,57

RS

RS

CP

CP

 7.176.042.236,98

 7.176.042.236,98

TR

TR

 546.622.067,88

 546.622.067,88

FPV

FPV

 11.288.750.540,43

 11.288.750.540,43

TP

TP

 28.229.961.294,80

 28.229.961.294,80

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

-93.156.030,54

-93.156.030,54

 12.926.208.973,64

 12.926.208.973,64

TITOLO


